
 
 

                                                               
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasi čského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. p řihr. 69, 148 01 Praha 414  

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního 
programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

Č.j.: MV-48282-19/PO-PSM-2014 V Praze 17. prosince 2014 
 Výtisk jediný 
 Počet listů: 3 
 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 80 zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
 

1. Eviden ční číslo ve řejné zakázky: č.j. MV-48282/PO-PSM-2014, v IS VZ 499834 

2. Identifika ční údaje o zadavateli  
 
Název zadavatele:  Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:   00007064 
Sídlo zadavatele:   Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 
Osoba oprávn ěná jednat:  brig. gen. Ing. František Zadina  

náměstek generálního ředitele HZS ČR 
Veřejná zakázka s názvem:  „Velitelský automobil spolu financovaný z IOP - opakované 

vyhlášení“   
 
3. Seznam posuzovaných nabídek 

4. Seznam nabídek, které byly vy řazeny (s od ůvodn ěním) 

Uchazeči AUTOBOND GROUP a.s. + NH Car, s.r.o.  s nabídkou poř. č. 3 nesplněnili 
požadavky zadavatele uvedené níže. Hodnotící komise tak, dle § 76 odst. 1 zákona, tuto 
nabídku vyřadila. 

a) Zadavatel požadoval v bodě 7.2 písm. g) zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), že 
součástí popisu předmětu plnění musí být mimo jiné „rozměrový výkres kompletního 
požárního automobilu s pohledy přední, zadní, levá a pravá strana a půdorysný pohled s 
hodnotami uvedenými podle bodu 3.4 až 3.11 ČSN EN 1846-2:2009“. Nabídka tento 
dokument neobsahovala, což vede k nesplnění požadavku zadavatele. 

b) Zadavatel požadoval v bodě 3.1 písm. h) přílohy č. 1 ZD „Technické podmínky pro 
velitelský automobil“, že VEA je vybaven reflexní vestou s nápisem „VELITEL ZÁSAHU“.   
V nabídce není tento požadavek zohledněn, což vede k nesplnění požadavku 
zadavatele. 

c) Zadavatel požadoval v bodě 3.3 přílohy č. 1 ZD „Technické podmínky pro velitelský 
automobil“, že VEA je vybaven i anténním filtrem s příslušnými koaxiálními kabely pro 

Číslo  
Nabídky  Obchodní název uchaze če IČ Datum podání 

nabídky 

1. ŠKODA AUTO a.s  00177041 8. 12. 2014 

2. Hyundai Motor Czech s.r.o.  28399757 8. 12. 2014 

3. 
AUTOBOND GROUP a.s. + NH Car, 
s.r.o.  

27567575 
25114719 8. 12. 2014 



  
 

 

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního 
programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

připojení k vozidlovým komunikačním zařízením. V nabídce není požadavek na dodaní 
příslušných koaxiálních kabelů zohledněn, což vede k nesplnění požadavku zadavatele. 

d) Zadavatel požadoval v bodě 3.4 přílohy č. 1 ZD „Technické podmínky pro velitelský 
automobil“, že kabina osádky je vybavena dvěma zásuvkami USB (každá nejméně 2 A) 
pro připojení elektronických spotřebičů, např. tabletu, navigace, apod. V nabídce není 
tento požadavek zohledněn, což vede k nesplnění požadavku zadavatele. 

e) Zadavatel požadoval v bodě 3.5 přílohy č. 1 ZD „Technické podmínky pro velitelský 
automobil“, že VEA je vybaven dvěma požárními světlomety 12 V typu LED se 
světelným tokem každého světlometu nejméně 1300 lm. Nabídnutý světlomet není typu 
LED, což vede k nesplnění požadavku zadavatele. 

f) Zadavatel požadoval v bodě 7 přílohy č. 1 ZD „Technické podmínky pro velitelský 
automobil“, že VEA je vybaven tažným zařízením, které je opatřeno zásuvkou k napojení 
elektrického proudu pro přívěs v provedení se sedmi kolíky a zásuvkou s třinácti kolíky 
podle ČSN EN ISO 11 446 s možností odpojení PDC. V nabídce není požadavek na 
dodání zásuvky se sedmi kolíky zohledněn, což vede k nesplnění požadavku 
zadavatele. 

 

5. Posouzení a hodnocení nabídek - popis hodnocení nabídek v četně odůvodn ění 

Hodnotící komise posoudila nabídky v souladu s § 76 odst. 1 zákona s konstatováním, že 
nabídky poř. č. 1 a 2 splnily zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedených v 
zadávacích podmínkách a nejsou nepřijatelné podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona. Komise 
dále konstatovala, že tyto nabídky neobsahovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
postoupily do závěrečného hodnocení. Komise hodnotila nabídky uchazečů podle 
základního hodnotícího kritéria (dle § 78 odst. 1 písm. b)) nejnižší nabídková cena .  

 

6. Výsledek posouzení a hodnocení 
Pořadí Název uchaze če 

1. ŠKODA AUTO a.s. , Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, IČ: 00177041 
Nabídková cena:  21 757 761,57 Kč bez DPH 

2. Hyundai Motor Czech s.r.o., Siemensova, 15500 Praha 5, IČ: 28399757 
Nabídková cena: 23 961 000,00 K č bez DPH 

 
 
Komise tímto doporučuje zadat veřejnou zakázku „Velitelský automobil spolufinancovaný 
z IOP - opakované vyhlášení“ společnosti: 
 
ŠKODA AUTO a.s., T ř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav v hodnotě 
21 757 761,57 Kč bez DPH. 



 
 

                                                               
 

Operace „Technika, technologie a prostředky HZS ČR pro efektivní zásah“ je spolufinancována z Integrovaného operačního 
programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

 
7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

člen komise podpis 

1. 
plk. Ing. Jan Hadrbolec 

v.r. 
HZS Středočeského kraje 

2. 
kpt. Ing. Ivan Hynek 

v.r. 
HZS Královéhradeckého kraje  

3. 
kpt. Ing. Bohuslav Ježek 

v.r. 
HZS Jihomoravského kraje 

4. 
kpt. Ing. Radovan Hříbal 

v.r. 
HZS Ústeckého kraje 

5. 
kpt. Bc. Karel Duchek 

v.r. 
HZS Plzeňského kraje 

6. 
pplk.. Ing. Jaroslav Maděra 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR 

7. 
Ing. Petr Škopek 

v.r. 
MV-GŘ HZS ČR 

 
8. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 
Zpráva byla p ředána zadavateli dne 8. 1. 2015 

Jméno a p říjmení osoby oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele brig. gen. František Zadina 

náměstek GŘ HZS ČR 

Podpis oprávn ěné osoby  
 
 
 

 
                   v.r. 

 

Razítko zadavatele  
 
 
 
 

 
 
 
 

 


